
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2018 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 

V-727 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.2-CPVA-V-721 ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

„SEKTORINIŲ PRAKTINIO MOKYMO CENTRŲ PLĖTRA“ PAKEITIMO 

 

                              

2019 m. balandžio 29 d. Nr. V-508 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Valstybės investicijų 2019–2021 metų programoje numatytų valstybės 

kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų 

projektų įgyvendinimo programas), patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. kovo 6 d. 

nutarimu Nr. 222 „Dėl Valstybės investicijų 2019–2021 metų programoje numatytų valstybės 

kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų 

projektų įgyvendinimo programas)“, 15.3 papunktį ir Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2019 

m. kovo 27 d. raštą Nr. (24.37)-5K-1903406)-6K-1901717 „Dėl sutarčių pasirašymo ir keitimo“, 

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymą Nr. V-727 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ 09.1.2-CPVA-V-721 įgyvendinimo priemonę „Sektorinių praktinio 

mokymo centrų plėtra“ ir priedą išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

  

  

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                         Algirdas Monkevičius 

 



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 

2019 m. balandžio 29  d. įsakymo Nr. V-508 

priedas 

 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS  

 

 
Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 09.1.2-

CPVA-

V-721-

05-0002 

Viešoji įstaiga 

Alantos 

technologijos ir 

verslo mokykla 

191176774 Žemės ūkio 

sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro kūrimo 

tąsa Alantos 

technologijos 

ir verslo 

mokykloje 

Nepildoma  1 049 998,89  - - 1 044 990,35 

 

5 008,54 

 

 

 

 


